关于举办“第十二届泰山急危重症护理大会” 暨“山

东病理生理学会危重病护理专委会第六届学术大会”

的通知

各位委员、各位同道：

 为促进急危重症护理的专业化发展，传递重症专科护

理的学术新动态，探讨重症护理领域的热点和难点问题，提

升急危重症护理水平，由山东病理生理学会危重病护理专业

委员会主办，山东第一医科大学第一附属医院承办的“第十

二届泰山急危重症护理大会”暨“山东病理生理学会危重病

护理专委会第六届学术大会” 将于 2024 年 8 月 2 日—8 月

4 日在聊城召开。会议主题 “传承发展 新质未来”。 本次

大会将邀请国内外重症领域专家进行专题报告，围绕国内外

最新指南、共识，在重症患者的规范化管理、镇痛镇静、循

环功能评估与支持、呼吸功能支持与机械通气、重症超声、

血液净化、营养支持、重症科研、早期康复、质量管理等问

题进行深入研讨和广泛交流。参会人员可同时参加第十二届

泰山急危重症医学大会暨山东病理生理学会危重病医学专

业委员会第十九届学术大会。现将有关事宜通知如下：

一、 会议时间：2024年 8 月 2 日—8 月 4 日

二、 报到时间和地点：2 日全天，地点：中共聊城市委

党校（聊城市江北水城旅游度假区松桂大街 299

号）

三、参会对象：从事急危重症护理学及相关学科专业领

域的护理人员及管理人员。危重病护理委员不能参加本次会

议，需安排专人代替参加会议。

四、注册方式：

1.网上注册：扫描以下官网二维码，按照提示注册并缴

费；7 月 27 日前及网上注册并缴费 500 元/人。

2.7 月 27 日后及现场注册：现场注册费 700 元/人。

五、会议内容：具体会议内容详见会议日程

六、联系人及方式：

江淑敏（山一大一附院  13011747920）

张淑香（山一大一附院  13791126551）

邮   箱：aml145@sina.com

山东病理生理学会

危重病护理专业委员会

                                          2024年 4月 30日